[image: image1.png]AETW BOWHbI

1928 - 1945

	Общероссийская общественная организация
«Дети войны»

Петроградское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

22 апреля 2019 г.

        г. Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны»
«Об избрании заместителя председателя Правления Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны»
Заслушав представление председателя Петроградского местного (районного) отделения СПб РО ООО «Дети войны» т. Даскиева М.Б., руководствуясь пунктами 6.5 и 12.9.4 Устава ООО «Дети войны»

Правление постановило (решило):

Избрать из своего состава заместителем председателя Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны» Негриенко Виталия Витальевича.
Председатель Петроградского

МО СПб РО ООО «Дети войны»

        М. Б. Даскиев

[image: image2.png]AETW BOWHbI

1928 - 1945

	Общероссийская общественная организация

«Дети войны»

Петроградское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального отделения

ПРОТОКОЛ №1

Правления Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны»

22 апреля 2019 г.

   г. Санкт-Петербург

Всего членов Правления – 3 чел.

Присутствуют – 3 чел. (Даскиев М.Б., Курганов В.И., Негриенко В.В.)

Отсутствуют — _нет_ чел.
Приглашенные: Луговской Р.А. (член КРК Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны»)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании заместителя председателя Правления Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны

СЛУШАЛИ:

1. Об избрании заместителя председателя Правления Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны.
Докладчик – Даскиев М.Б., который в соответствии с пунктами 6.5 и 12.9.4 Устава ООО «Дети войны» представил к избранию заместителем председателя Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны» Негриенко Виталия Витальевича.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
Избрать из своего состава заместителем председателя Петроградского местного отделения СПб РО ООО «Дети войны» Негриенко Виталия Витальевича.

Результаты голосования:

«За» – 3; «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Решение принято.

Председатель заседания

          М. Б. Даскиев

Секретарь заседания

          В. В. Негриенко
_1617447991